

Trzy lekkoatletki w kadrze!



Trzy lekkoatletki w kadrze!

MAGDALENA DROP, KAROLINA KÓŁECZEK, MAGDALENA GODZWON i TRENER ANDRZEJ MIREK DOCENIENI PRZEZ ZWIĄZEK

Magdalena Drop j. Karolina Kóleczek z Trójki Sandomierz oraz Magdalena Godzwon z Gryfu Rytwiany będą objęte szkoleniem centralnym Polskiego Związku Lekkiej Atletyki w sezonie 2009/20-10. W kadrze narodowej junierek będzie pracował też trener Trójki Andrzej Mirek.

W kadrze senierek znalazła się Magdalena Drop z Trójki Sandomierz, specjalizująca się w skoku wzwyż, w kadrze młodzieżowej do 23 lat - Magdalena Godzwon z Gryfu Rytwiany, która startuje w 7-boju, a jej trenerem jest Jacek Więckowski, natomiast w kadrze junierek - Karolina Kóleczek z Trójki Sandomierz - 300 metrów przez płotki, trener Andrzej Mirek.

Jeśli chodzi o szkoleniowców z Kielecczyny, to Andrzej Mirek z Sandomierza, razem z Aleksandrem Matusińskim, będzie odpowiedzialny za kadrę junierek - za zawodniczki specjalizujące się w biegach na 400 metrów, 400 metrów przez płotki, sztafetę 4x400 metrów. - Cieszę się z tych powołań, żadne z nich nie jest dla mnie zaskoczeniem - mówi trener Andrzej Mirek. - Trener kadry powiedział, że Magda Drop ma duże możliwości. Stacją na to, żeby wkrótce skakać 190 centymetrów, bo ma i talent, i bardzo dobre warunki fizyczne. Magda 8 grudnia jedzie już na obóz do Spały.

- Jeśli chodzi o Karolinę Kóleczek, to jest to jeden z większych talentów lekkoatletycznych w Polsce. Wszyscy wiążemy z nią duże nadzieje. Będziemy ją przygotowywać do dystansu 400 metrów przez płotki, powinna osiągać znakomite rezultaty. Na miejsce w kadrze w pełni zasłużyła też Magda Godzwon - dodaje trener Andrzej Mirek.

Karolina Kóleczek na zgrupowanie kadry narodowej do Spały wyjedzie 27 grudnia, obóz potrwa do 6 stycznia. Tam będzie się przygotowywać do Halowych Mistrzostw Polski, na których wystartuje w biegu na 60 metrów przez płotki.



Magda Godzwoń

Karolina Kołeczek

Magdalena Drop

Zajęcia Sławomir Stachura

Źródło: Echo Powiśla (bezpłatny dodatek do Echa Dnia) nr 48(383) z dn. 4 grudnia 2009r. Dorota Kułaga

Gmina Rytwiany - www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=574